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Ltat expriméen  euros

Brut

I Amort. et Dépréc.

Net

Net

Capital souscrit non appelé (I

IMMOBILIS ATIONS INCORPORELLES
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions brevets droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

IMMOBILIS ATIONS CORPORELLES
Terrains
Constructions
Installations techniques,mat. et outillage mdus.
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

IMMOBILIS ATIONS FINANCIERES (2)
Participations évaluées selon mise en équival.
Autres participations
Créances rattachées i des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

ACTIF IMMOBILISE

1 100,00
69 243.00

60 040,48

64,00

3862.50

1 100.00
347979

28 325,00

65 763.21

3171548

64,00

31862.50

38 269.19

§177.58

TOTAL (W)

134 309,98

32904,79

101 405,19

43 708,77

STOCKS ET EN-COURS
M atiéres premicres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et Acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)
Créances clients et comptes rattachés
Autres créances
Capital souscrit appelé, non versé

VALEURS MOBILIFRES DE PLACEMENT
DIS PONIBILITES
Charges constatées d'avance

ACTIF CIRCULANT

418 300,79
26 799.97

367 487.30
5717.00

418 300,79
26 799.97

367 487,30
5717.00

666,81

233 048,88
21 682,67

76 958,54
339881

TOTAL ()

818 308,06

818 305,06

33878871

Frais d'énission d'emprunt a étaler (1v)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (V1)

COMPTES DE
EGULARISATION

R
»
&
S

TOTAL ACTIF(1aV])

15,04

32 904,79

219 710,25

379 461,48

A

(1) dont droit au bail
(2) dont immobilisations financiéres & moins d'un an
(3) dont créances a plus d'un an

5177.58
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Etat exprimé en  ecuros

| | 3122022
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Capitaux Propres

Capital social ou individuel
Primes d' émission, de fusion, d' apport ...
Ecarts de réévaluation

RESERVES
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves

Report & nouveau

Résultat de I'exercice

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

3 000.00

300,00

2320898

344 597,90

3 000,00

300,00

23 052,60

156,38

Total des capitaux propres

| 371106,88

26 508,98

Autres fonds
propres

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total des autres fonds propres

Provisions

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total des provisions

DETTES (1)

DETTES FINANCIERES

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts dettes auprés des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financi¢res divers (3)

Avances et acomptes requs sur commandes en cours

DETTES D'EXPLOITATION

Dettes foumisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

DETTES DIVERSES

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

170 997,41

128 367.66
238 402,53

10 835,77

3514327
6.41

504998
109 644,37

310847

Produits constatés d'avance (1)

Total des dettes

§48 603,37

352 952,80

Ecarts de conversion passif

L

TOTAL PASSIF|

919 710,25

379 461,48

)
(2)
3)

Résultat de l'exercice exprimé en centimes

Deties et produits constatés d'avance 4 moins d'un an

Deont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP
Dont emprunts participatifs

344 597.90
548 603,37

156.38
352952,50
630,41
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Société par actions Simplifiées
au capital de 3.000 Euros
Siege social : | RUE DU MARECHAL LYAUTEY
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EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
DU 30 MARS 2023 ﬁ‘
AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022

DEUXIEME DECISION
L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de I’exercice clos le 31 décembre 2022, d’un montant de
344.597,90 Euros, de la maniére suivante :
Résultat de ’exercice E. 344,597,90
Report a nouveau E. 23.208.98
TOTAL DISPONIBLE E. 367.806,88

A titre de dividendes E. 367.000,00
Au report & nouveau E. 806,88
TOTAL DISPONIBLE E. 367.805,88

Ce dividende de 367.000,00 Euros, sera mis en paiement au siége social a compter de ce jour.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022 non
¢ligibles a l'abattement de 40 % prévu a l'article 158, 3-2° du Code général des impots s'éléve a
367.000,00 Euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Afin de se conformer aux dispositions de I’article 243 bis du Code Général des Imp6ts, 1’associée unique
prend acte qu’aucune somme n’a été distribuée a titre de dividendes au titre des trois exercices
précédents.

Pour copie certifiée conforme
Vincent CHAULET
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Société par actions Simplifiées
au capital de 3.000 Euros
Siége social : 1 RUE DU MARECHAL LYAUTEY
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PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
DU 30 MARS 2023

L'an deux mille vingt-trois, le trente mars a dix-neuf heures, au siége social,

La Société A2MICILE EUROPE, Société anonyme au capital de 1.094.256 Euros, ayant son siége
social sis 9, allée Cérés a 67200 STRASBOURG, immatriculée au Registre du Commerce et des
Sociétés de STRASBOURG sous le numéro 508 974 128, représentée par Monsieur Joél
CHAULET, en sa qualité de Président du Conseil d’ Administration,

propriétaire de la totalité des trente (30) actions de cent (100) Euros chacune, composant le capital de la
Société 1 DISPENSABLE SERVICE, associée unique de ladite société,

en présence de Monsieur Vincent CHAULET, Président non associé,

I — A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIT :

Monsieur Vincent CHAULET, en sa qualité de Président non associé de la Société, a établi et arrété les
comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 31 décembre 2022.

I — A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES RELATIVES A :

- l'approbation des comptes de I'exercice clos le 31 décembre 2022 ;

- l'affectation du résultat de cet exercice ;

- la constatation des conventions visées a l'article L.223-19 du Code de commerce ;
- la délégation de pouvoirs en vue des formalités,

- le renouvélement du mandat de la présidence

PREMIERE DECISION

L'associée unique approuve l'inventaire et les comptes annuels tels qu'ils lui ont été présentés, et qui font
apparaitre pour ledit exercice clos le 31 décembre 2022, un résultat bénéficiaire de 344.597,90 Euros.

Elle approuve les opérations traduites dans ces comptes.
L'associée unique prend acte, conformément a l'article 223 quater du Code général des impdts, qu'au
cours de l'exercice écoulé aucune somme n'a €té enregistrée au titre des dépenses ou charges non

déductibles fiscalement visées a l'article 39, 4 du Code général des imp0ts.

En conséquence, 1’associée unique donne quitus de sa gestion au Président, pour I’exercice écoulé.

DEUXIEME DECISION

L'associ¢e unique décide d'aftecter le bénéfice de I’exercice clos le 31 décembre 2022, d’un montant de
344.597,90 Euros, de la mani€re suivante :

Résultat de I’exercice E. 344.597,90
1/2




Report a nouveau E. 23.208.,98
TOTAL DISPONIBLE E. 367.806,88

A titre de dividendes E. 367.000,00
Au report a nouveau E. 806,88

TOTAL DISPONIBLE E. 367.805,88
Ce dividende de 367.000,00 Euros, sera mis en paiement au si¢ge social a compter de ce jour.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de I'exercice clos le 31 décembre 2022 non
éligibles a l'abattement de 40 % prévu a l'article 158, 3-2° du Code général des impéts s'éléve a
367.000,00 Euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Afin de se conformer aux dispositions de I"article 243 bis du Code Général des Impéts, ’associée unique
prend acte qu’aucune somme n’a été distribuée a titre de dividendes au titre des trois exercices
précédents.

TROISIEME DECISION

L'associée unique, conformément a la loi, prend acte et approuve 1’absence de convention, de la nature
de celles visées a l'article 1..223-19 du Code de commerce, conclue ou poursuivie au cours de l'exercice
écoulé.

OUATRIEME DECISION

L'associée unique décide de renouveler le mandat du Président, Monsieur Vincent CHAULET, pour une
durée déterminée, qui ne pourra excéder le jour de la tenue de I’ Assemblée Générale Ordinaire Annuelle
statuant sur les comptes de I’exercice social clos au 31 décembre 2023,

CINQUIEME DECISION

L'associée unique délégue tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait des présentes a l'effet
d'accomplir toutes les formalités légales.

3j¢ sfe oje e dje sfe 3¢ 3je dje dje

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procés-verbal signé par I'associée unique et répertorié
sur le registre de ses décisions.

La Société A2MICILE EUROPE, Vincent CHAULET
Représentée par son Président du Président

Conseil d’ Administration,

Vincent CHAULET

Vincent CHAULET Joél CHAULET
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